
MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH Formato del Ejercicio y Destino de Gasto Federalizado y Reintegros Al Período de JUNIO del Ejercicio2020

Formato del Ejercicio y Destino de Gasto Federalizado y Reintegros

101 - INGRESOS LOCALES - 1011 - DESARROLLO OPERATIVO RP

101 - INGRESOS LOCALES - 10151 - DESARROLLO OPERATIVO COMUNICACION SOCIAL 160760001 - Sahuayo de Morelos

47766

00 0

101 - INGRESOS LOCALES - 10181 - DESARROLLO OPERATIVO SECRETARIA TECNICA 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10182 - GASTOS SISTEMA INTERMUNICIPAL DE RESIDUOS SOLIDOS 160760001 - Sahuayo de Morelos 164333 164333 0
101 - INGRESOS LOCALES - 1021 - DESARROLLO OPERATIVO SINDICATURA 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10221 - DESARROLLO OPERATIVO ASESORIA JURIDICA 160760001 - Sahuayo de Morelos 7938 7938 0
101 - INGRESOS LOCALES - 1031 - DESARROLLO OPERATIVO REGIDORES 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10321 - DESARROLLO OPERATIVO REGIDURIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 1041 - DESARROLLO OPERATIVO CONTRALORIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 1051 - DESARROLLO OPERATIVO TESORERIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 137774.82 137434.8 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10521 - DESARROLLO OPERATIVO RASTRO 160760001 - Sahuayo de Morelos 4095 4095 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10531 - DESARROLLO OPERATIVO PROVEEDURIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10541 - DESARROLLO OPERATIVO MERCADO 160760001 - Sahuayo de Morelos 47654 47654 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10551 - DESARROLLO OPERATIVO PANTEON 160760001 - Sahuayo de Morelos 50577.97 50577.97 0
101 - INGRESOS LOCALES - 1061 - DEARROLLO OPERATIVO PLANEACION Y DESARROLLO 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 1071 - DESARROLLO OPERATIVO RECURSOS HUMANOS 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 1081 - DESARROLLO OPERATIVO SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10821 - DESARROLLO OPERATIVO RELACIONES EXTERIORES 160760001 - Sahuayo de Morelos 25144 25144 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10831 - DESARROLLO OPERATIVO CONDUCEF 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10841 - DESARROLLO OPERATIVO PROFECO 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10861 - DESARROLLO OPERATIVO BIBLIOTECA 160760001 - Sahuayo de Morelos 250.05 250.05 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10871 - DESARROLLO OPERATIVO ATENCION AL MIGRANTE 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 10881 - DESARROLLO OPERATIVO SISTEMAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 5346 5346 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11011 - DESARROLLO OPERATIVO DIF 160760001 - Sahuayo de Morelos 130780 130780 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11021 - DESARROLLO OPERATIVO DESARROLLO SOCIAL 160760001 - Sahuayo de Morelos 496164 496164 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11041 - DESARROLLO OPERATIVO EDUCACION 160760001 - Sahuayo de Morelos 35280 35280 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11051 - DESARROLLO OPERATIVO DEPORTE 160760001 - Sahuayo de Morelos 381010.56 381010.56 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11071 - DESARROLLO OPERATIVO INSTITUTO DE LA MUJER 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11081 - DESARROLLO OPERATIVO EQUIDAD DE GENERO 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11091 - DESARROLLO OPERATIVO DIRECCION DE SALUD 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11101 - DESARROLLO OPERATIVO ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD 160760001 - Sahuayo de Morelos 493 493 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11111 - DESARROLLO OPERATIVO ESCUELA DE IDIOMAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11121 - DESARROLLO OPERATIVO SERVICIO MEDICO 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 11131 - DESARROLLO OPERATIVO INSTITUTO DE LA JUVENTUD 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 12011 - DESARROLLO OPERATIVO OFICIALIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 397266.2 397266.2 0
101 - INGRESOS LOCALES - 12021 - DESARROLLO OPERATIVO ASEO PUBLICO 160760001 - Sahuayo de Morelos 1157647.39 1157647.39 0
101 - INGRESOS LOCALES - 12041 - DESARROLLO OPERATIVO ALUMBRADO PUBLICO 160760001 - Sahuayo de Morelos 500 500 0
101 - INGRESOS LOCALES - 12051 - DESARROLLO OPERATIVO MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 160760001 - Sahuayo de Morelos 150736 150736 0
101 - INGRESOS LOCALES - 13011 - DESARROLLO OPERATIVO OBRAS PUBLICAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 1333763.8 1333763.8 0
101 - INGRESOS LOCALES - 13051 - DESARROLLO OPERATIVO AGUA POTABLE OPERATIVA 160760001 - Sahuayo de Morelos 1000020.38 1000020.38 0
101 - INGRESOS LOCALES - 13061 - DESARROLLO OPERATIVO PARQUES JARDINES Y VIVERO 160760001 - Sahuayo de Morelos 30432 30432 0
101 - INGRESOS LOCALES - 13071 - DESARROLLO OPERATIVO DESARROLLO RURAL 160760001 - Sahuayo de Morelos 495459 495459 0
101 - INGRESOS LOCALES - 13081 - DESARROLLO OPERATIVO ESPACIOS PUBLICOS Y MOVILIDAD URBANA 160760001 - Sahuayo de Morelos 82575.85 82575.85 0
101 - INGRESOS LOCALES - 13091 - DESARROLLO OPERATIVO PLANEACION URBANA Y TERRITORIAL 160760001 - Sahuayo de Morelos 309247.69 309247.69 0
101 - INGRESOS LOCALES - 14011 - DESARROLLO OPERATIVO PROYECTOS PRODUCTIVOS 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 14021 - DESARROLLO OPERATIVO INDUSTRIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 14041 - DESARROLLO OPERATIVO CULTURA 160760001 - Sahuayo de Morelos 134056 134056 0
101 - INGRESOS LOCALES - 14051 - DESARROLLO OPERATIVO TURISMO 160760001 - Sahuayo de Morelos 14940 14940 0
101 - INGRESOS LOCALES - 14061 - DESARROLLO OPERATIVO HISTORIA Y ACADEMIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
101 - INGRESOS LOCALES - 14071 - DESARROLLO OPERATIVO FERIAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 51323 51323 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1011 - DESARROLLO OPERATIVO RP 160760001 - Sahuayo de Morelos 22091456.18 21749618.76 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10151 - DESARROLLO OPERATIVO COMUNICACION SOCIAL 160760001 - Sahuayo de Morelos 1235961.79 1001259.09 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10171 - DESARROLLO OPERATIVO PROTOCOLO Y LOGISTICA 160760001 - Sahuayo de Morelos 330533.33 307417.14 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10181 - DESARROLLO OPERATIVO SECRETARIA TECNICA 160760001 - Sahuayo de Morelos 19141.71 3328.64 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1021 - DESARROLLO OPERATIVO SINDICATURA 160760001 - Sahuayo de Morelos 834676.64 761009.15 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10221 - DESARROLLO OPERATIVO ASESORIA JURIDICA 160760001 - Sahuayo de Morelos 593131.68 556053.68 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1031 - DESARROLLO OPERATIVO REGIDORES 160760001 - Sahuayo de Morelos 66236.42 15634.8 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10321 - DESARROLLO OPERATIVO REGIDURIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 2328134.79 2135880.5 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1041 - DESARROLLO OPERATIVO CONTRALORIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 537674.79 506686.89 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1051 - DESARROLLO OPERATIVO TESORERIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 1827643.14 1643267.05 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10521 - DESARROLLO OPERATIVO RASTRO 160760001 - Sahuayo de Morelos 499687.33 457840.77 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10531 - DESARROLLO OPERATIVO PROVEEDURIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 636927.97 537128.47 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10541 - DESARROLLO OPERATIVO MERCADO 160760001 - Sahuayo de Morelos 695347.76 631200.28 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10551 - DESARROLLO OPERATIVO PANTEON 160760001 - Sahuayo de Morelos 427108.79 398726.2 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1061 - DEARROLLO OPERATIVO PLANEACION Y DESARROLLO 160760001 - Sahuayo de Morelos 151010.14 137474.14 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1071 - DESARROLLO OPERATIVO RECURSOS HUMANOS 160760001 - Sahuayo de Morelos 128091.5 116207.5 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 1081 - DESARROLLO OPERATIVO SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 160760001 - Sahuayo de Morelos 614805.85 569093.98 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10821 - DESARROLLO OPERATIVO RELACIONES EXTERIORES 160760001 - Sahuayo de Morelos 616187.04 586411.49 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10831 - DESARROLLO OPERATIVO CONDUCEF 160760001 - Sahuayo de Morelos 104253.64 90365.64 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10841 - DESARROLLO OPERATIVO PROFECO 160760001 - Sahuayo de Morelos 126665.73 126665.73 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10861 - DESARROLLO OPERATIVO BIBLIOTECA 160760001 - Sahuayo de Morelos 111060.44 103092.94 0



811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10871 - DESARROLLO OPERATIVO ATENCION AL MIGRANTE 160760001 - Sahuayo de Morelos 119555.9 112467.9 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 10881 - DESARROLLO OPERATIVO SISTEMAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 185052.54 178477.05 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11011 - DESARROLLO OPERATIVO DIF 160760001 - Sahuayo de Morelos 1518648.12 1445620.11 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11021 - DESARROLLO OPERATIVO DESARROLLO SOCIAL 160760001 - Sahuayo de Morelos 928183.27 875746.3 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11041 - DESARROLLO OPERATIVO EDUCACION 160760001 - Sahuayo de Morelos 288977.22 268502.71 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11051 - DESARROLLO OPERATIVO DEPORTE 160760001 - Sahuayo de Morelos 1138624.11 1056410.91 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11071 - DESARROLLO OPERATIVO INSTITUTO DE LA MUJER 160760001 - Sahuayo de Morelos 118633.41 109183.41 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11081 - DESARROLLO OPERATIVO EQUIDAD DE GENERO 160760001 - Sahuayo de Morelos 224319.68 224319.68 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11091 - DESARROLLO OPERATIVO DIRECCION DE SALUD 160760001 - Sahuayo de Morelos 123267.24 112802.96 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11101 - DESARROLLO OPERATIVO ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD 160760001 - Sahuayo de Morelos 163937.89 153236.14 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11111 - DESARROLLO OPERATIVO ESCUELA DE IDIOMAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 470750.34 458030 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11121 - DESARROLLO OPERATIVO SERVICIO MEDICO 160760001 - Sahuayo de Morelos 427559.13 393661.13 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 11131 - DESARROLLO OPERATIVO INSTITUTO DE LA JUVENTUD 160760001 - Sahuayo de Morelos 48701.65 48701.65 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 12011 - DESARROLLO OPERATIVO OFICIALIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 5125370.01 4788376.02 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 12021 - DESARROLLO OPERATIVO ASEO PUBLICO 160760001 - Sahuayo de Morelos 2181723.54 1908055.71 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 12041 - DESARROLLO OPERATIVO ALUMBRADO PUBLICO 160760001 - Sahuayo de Morelos 180876.78 127347.17 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 12051 - DESARROLLO OPERATIVO MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 160760001 - Sahuayo de Morelos 76809.07 76809.07 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13011 - DESARROLLO OPERATIVO OBRAS PUBLICAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 5757446.12 4771554.09 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13051 - DESARROLLO OPERATIVO AGUA POTABLE OPERATIVA 160760001 - Sahuayo de Morelos 12082469.77 11668056.17 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13061 - DESARROLLO OPERATIVO PARQUES JARDINES Y VIVERO 160760001 - Sahuayo de Morelos 975218.78 917316.78 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13071 - DESARROLLO OPERATIVO DESARROLLO RURAL 160760001 - Sahuayo de Morelos 771898.17 684599.26 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13081 - DESARROLLO OPERATIVO ESPACIOS PUBLICOS Y MOVILIDAD URBANA 160760001 - Sahuayo de Morelos 150832.11 133412.21 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 13091 - DESARROLLO OPERATIVO PLANEACION URBANA Y TERRITORIAL 160760001 - Sahuayo de Morelos 809147.64 739481.14 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 14011 - DESARROLLO OPERATIVO PROYECTOS PRODUCTIVOS 160760001 - Sahuayo de Morelos 2339.04 0 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 14021 - DESARROLLO OPERATIVO INDUSTRIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 239365.13 219852 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 14041 - DESARROLLO OPERATIVO CULTURA 160760001 - Sahuayo de Morelos 285284.9 267910.1 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 14051 - DESARROLLO OPERATIVO TURISMO 160760001 - Sahuayo de Morelos 375030.28 347566.36 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 14061 - DESARROLLO OPERATIVO HISTORIA Y ACADEMIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
811 - PARTICIPACIONES FEDERALES - 14071 - DESARROLLO OPERATIVO FERIAS 160760001 - Sahuayo de Morelos 328512.99 302644.5 0
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES - 1011 - DESARROLLO OPERATIVO RP 160760001 - Sahuayo de Morelos 1572273.28 1572273.28 0
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES - 13012 - PROYECTOS FAEISPUM 2020 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
81201 - (FEISPUM)FONDO ESTATAL PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES - 13015 - CONSTRUCCION DE ANDADORES Y EQUIPAMIENTO DEL PARQUE SAN ISIDRO MSM/OP/AD/FAEISPUM/23/2019 160760001 - Sahuayo de Morelos 141944.45 141944.45 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 1011 - DESARROLLO OPERATIVO RP 160760001 - Sahuayo de Morelos 7207792.63 7207792.63 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13013 - PROYECTOS DE OBRA FIII 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13016 - CONSTRUCCION DE PUENTE PEATONAL PARA COMUNICAR A LA COMUNIDAD DE LA CABAÑA MSM/OP/IR/FISMDF/16/2019 160760001 - Sahuayo de Morelos 1199675.44 1199675.44 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13017 - ILUMINACION DEL BOULEVARD LAZARO CARDENAS MSM/OP/IR/FISMDF/14/2019 160760001 - Sahuayo de Morelos 1749675.44 1749675.44 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13024 - LINEA ALIMENTACION PERF.FLOR DEL AGUA A TANQUE COLINAS TEPEYAC 2DA ETAPA MSM/OP/IR/FISMDF2020/8/2020 160760001 - Sahuayo de Morelos 2558076.57 2558076.57 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13025 - REP. LOZAS DE CONCRETO DAÑADAS EN ARROYO DE CALLE COL CENTRO 2DA ETAPA MSM/OP/IR/FISMDF2020/1/2020 160760001 - Sahuayo de Morelos 1199159.01 1199159.01 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13026 - INTRODUCCION DRENAJE SANITARIO EN GUARDIA NACIONAL 2DA ETAPA 160760001 - Sahuayo de Morelos 666685.15 666685.15 0
82103 - Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social - 13027 - INTERCONEXION DE PERFORACION SAN RAFAEL A VALLE VERDE MSM/OP/AD/FISDMF2020/10/2020 160760001 - Sahuayo de Morelos 588617.65 588617.65 0
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones - 1011 - DESARROLLO OPERATIVO RP 160760001 - Sahuayo de Morelos 2210.96 2210.96 0
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones - 10121 - DESARROLLO OPERATIVO PRESIDENCIA FONDO IV 160760001 - Sahuayo de Morelos 21037450.2 20933999.2 0
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones - 1091 - DESARROLLO OPERATIVO SEGURIDAD PUBLICA 160760001 - Sahuayo de Morelos 12451632.49 11659913.86 0
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones - 10921 - DESARROLLO OPERATIVO VIALIDAD 160760001 - Sahuayo de Morelos 892425.4 842247.72 0
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones - 10931 - DESARROLLO OPERATIVO PROTECCION CIVIL 160760001 - Sahuayo de Morelos 1314141.89 1228978.33 0
82104 - Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones - 10941 - DESARROLLO OPERATIVO INSPECCION Y VIGILANCIA 160760001 - Sahuayo de Morelos 811796.04 773407.93 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 1011 - DESARROLLO OPERATIVO RP 160760001 - Sahuayo de Morelos 323289.64 323289.64 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13014 - PROYECTOS DE OBRAS RECURSOS FEDERALES 160760001 - Sahuayo de Morelos 0 0 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13018 - SUMINISTRO DE TUBERIA PARA LINEA DE CALLE HECTOR OROZCO/JUAREZ Y F.HIGAREDA MSMOPIRPROSANEAR262019 160760001 - Sahuayo de Morelos 975245.82 975245.82 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13019 - INSTALACION TUBERIA PVC LINEA CENTRAL INSURGENTES/ALDAMA Y F. HIGAREDA MSM/OP/IR/PROSANEAR/24/2019 160760001 - Sahuayo de Morelos 717684.41 717684.41 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13020 - BOMBA SUMERGIBLE PARA LODOS Y AFLUENTES MSM/OP/AD/PROSANEAR/27/2019 160760001 - Sahuayo de Morelos 114675.44 114675.44 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13021 - SUMINISTRO TUBERIA PARA LINEA CALLE F HIGAREDA/INSURGENTES Y MATAMOROS MSM/OP/IR 160760001 - Sahuayo de Morelos 692146.17 692146.17 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13022 - REHABILITACION DE POZO SAN ISIDRO MSM/OP/AD/PRODDER/29/219 160760001 - Sahuayo de Morelos 275806.85 275806.85 0
83112 - TRANSFERENCIAS FEDERALES POR CONVENIO GENERALES - 13023 - MATERIAL PARA RED DE AGUA POTABLE EN COLONIAS VARIAS MSM/OP/AD/PRODDER/30/2019 160760001 - Sahuayo de Morelos 145268.05 145268.05 0

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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